価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

いつも、brick . brick cozy をご利用頂き誠にありがとうございます。

さて、当サロンではお客様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの技術向上

と価格の維持に勤めて参りましたが、昨今の物価上昇、光熱費、原料の値上げに伴

い、心苦しいですがスタッフの生活を守るためにも、やむをえず 7/1より、価格改定

をさせて頂く事に致しました。

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には、大変なご迷惑をおかけいたしま

すが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

～令和５年７月１日より～

＊全メニュー、おおよそ 10％の値上げ

＊平日先着２名様まで縮毛矯正 30％OFF の廃止

＊カット料金５００円 UP

今後ともスタッフ一同、皆様にご満足いただけるよう、技術の向上に勤めて参りま

す所存ですので、お客様におかれましては、諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

重ね重ねになりますが、今後も brick, brick cozy をよろしくお願いいたします。

敬具